ОТМЕНЯ решение № 1589 от 06.10.2023 г., постановено по адм. дело № 33/2023 г. по описа на Административен съд гр.Пловдив и вместо него ПОСТАНОВЯВА:	
	ОТМЕНЯ заповед № РДЦ-22-798/25.11.2022 г. на кмета на район Централен при Община Пловдив.	
	ОСЪЖДА Община Пловдив да заплати на Д. Арав, ЛНЧ [номер] сумата от 3 840 лв. (три хиляди осемстотин и четиридесет лева).	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СТЕФКА КЕМАЛОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СЛАВИНА ВЛАДОВА	
	/п/ СВЕТЛОЗАР РАЧЕВ